
VYPRACOVAL
UPRAVIL
KONTROLOVAL

ZIMÁK

JANATA
INVESTOR
ZHOTOVITEL

FORMÁT 550 x 297

NÁZEV STAVBY

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

BŘEZOVÁ, KABELOV� VEDENÍ VN, NN A TS

E*.D, a.s.
PERFECT, spol. s.r.o.

NVB LINE s.r.o.
Cukrovar 716

76ɾ 21 Kvasice
ôôô.nvbline.cz

zimak˫nvbline.cz
tel.ʌ770 1ɾ7 111

DATUM 10. 3. 2024
Č. ZAKÁZKYZK-24-0371

ZDROJ MAPOVÝCH PODKLADŮMapy.czʗ ˯ Seznam.cz, a.s.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou, a zvláštním užíváním pozemní
komunikace.
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. Správního řádu se vzdáváme práva
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním značením, bude dočasně
zneplatněno.

POHYBLIV� PRACOVNÍ MÍSTO - iPLNÁ UZAVÍRKA

S

S

DETAIL MÍSTA iPRAVY

MÍSTO iPRAVY

m
in

. 1
 m

m
in

. 1
 m

LE*ENDAʌ

P2

P2

P2

- pracovní místo

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení

- nová trasa kabelového vedení NN

- oplocení

- nová trasa kabelového vedení VN

- řízený protlak

- technika na komunikaci / manipulační prostor

- zpevněná plocha

SCH�MA POHYBLIV�HO PRACOVNÍHO MÍSTA - iPLNÁ UZAVÍRKA
- výkop / protlak mimo komunikaci
- na komunikaci bude stát technika stavby
- komunikace bude sloužit jako manipulační prostor
- průchozí šířka podél záboru min. 1 m
- délka úplné uzavírky cca 50 m

min. 1 m

místní komunikace
p. č. 114 / p. č. 96 / p. č. 63ɾ
Obec Březová

III/4914

III/4914

místní komunikace
p. č. 114 / p. č. 96 / p. č. 63ɾ

Obec Březová

místní komunikace
p. č. 114 / p. č. 96 / p. č. 63ɾ

Obec Březová

účelová komunikace
p. č. 919

místní komunikace
p. č. 921

Obec Březová

MK

MK

MKMK

III/4914

III/4914

DETAIL MÍSTA iPRAVY

S

IP10a

IP10b

IP10b

IP
10

a

IP10b

IP10b

NOVÝ PODPĚRNÝ BOD Č. 60

NOVÝ PODPĚRNÝ BOD Č. 36

STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ TRAFOSTANICE

M
IM

O
VOZIDLA
STAVBY B1E13Z2

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ST

AV
BY

B1 E1
3 Z2

místní komunikace
p. č. 114 / p. č. 96 / p. č. 63ɾ
Obec Březová M

IM
O

VOZIDLA
STAVBY B1E13Z2

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ST

AV
BY

B1 E1
3 Z2

SCH�MA POHYBLIV�HO PRACOVNÍHO MÍSTA - iPLNÁ UZAVÍRKA
- protlak pod komunikací
- na komunikaci bude stát technika stavby
- komunikace bude sloužit jako manipulační prostor
- průchozí šířka podél záboru min. 1 m
- délka úplné uzavírky cca 50 m

SCH�MA PRACOVNÍHO MÍSTA - iPLNÁ UZAVÍRKA
- stavba nového podpěrného bodu VN č. 60 u objektu č. p. 77 / demontáž stávající venkovní tra¨ostanice u objektu č. p. 13ɾ
- na komunikaci bude stát technika stavby
- komunikace bude sloužit jako manipulační prostor
- délka úplné uzavírky cca 20 m

místní komunikace
p. č. 114 / p. č. 96 / p. č. 63ɾ
Obec Březová

M
IM

O
VOZIDLA
STAVBY B1E13

Z2

místní komunikace
p. č. 79/1

Obec Březová

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ST

AV
BY

B1 E1
3

Z2B30

B3
0

m
in

. 1
 m

SCH�MA POHYBLIV�HO PRACOVNÍHO MÍSTA - iPLNÁ UZAVÍRKA - SITUACE V BLÍZKOSTI  KŘÍŽENÍ
- výkop mimo komunikaci
- na komunikaci bude stát technika stavby
- komunikace bude sloužit jako manipulační prostor
- průchozí šířka podél záboru min. 1 m
- navržené DZ IP10a a 2x IP10b na MK p. č. 921 a p. č. 919 bude nahrazeno dopravním značením B24a ˟ E13 a B24b ˟ E13
- délka úplné uzavírky cca 50 m

min. 1 m

místní komunikace
p. č. 114 / p. č. 96 / p. č. 63ɾ
Obec Březová M

IM
O

VOZIDLA
STAVBY B1E13Z2

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ST

AV
BY

B1 E1
3 Z2

B24b

E13MIMO
VOZIDLA
STAVBY

B24a

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

místní komunikace
p. č. 914
Město Slušovice

místní komunikace
p. č. 921
Obec Březová

- nový podpěrný bod č. 60

- nový podpěrný bod č. 36

- stávající venkovní tra¨ostanice

iSEK POHYBLIV�HO PRACOVNÍHO MÍSTA ʞiPLNÁ UZAVÍRKAʟ
místní komunikace

p. č. 914
Město Slušovice

Podmínky souhlasu:
- v případě uzavření výjezdu/východu od rodinného domu nutná součinnost s obyvateli, aby jim byl umožněn vstup do domu, případně včasné vyjetí s automobilem 
- nutné umístění přechodného DZ s předstihem alespoň 2 dny před realizací
- informování o skutečném termínu a délce uzavírky alespoň 7 dní před realizací pro možnost včasného informování obyvatel


	Listy a pohledy
	Model


		2024-04-18T09:09:17+0200
	Martin Pala




